
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 
I

I
пленарне засідання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 272/13-2019 

від 13 лютого 2019 року                                                                 м. Заставна  
 

Про надання в оренду земельної ділянки 
для іншого сільськогосподарського  
призначення по вул. Бажанського, 82-Е, 

згідно затвердженого проекту землеустрою 
 

 
Розглянувши заяву гр. Смутняка Ярослава Романовича, відповідно до ста-

тей 12, 122 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та рішення ХХІІ сесії VII скликання № 411/22-2017 

від 18 серпня 2017 року Заставнівської міської ради, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати в оренду, терміном на 25 років, гр. Смутняку Ярославу Рома-
новичу, жителю м. Заставна, вул. Січових Стрільців, 31-г  для іншого сільського-
сподарського призначення земельну ділянку загальною площею 0,1202 га, када-

стровий номер 7321510100:03:005:0017, яка знаходиться за адресою: м. Заставна, 
вул. Бажанського, 82-Е і перебуває у власності територіальної громади                     

м. Заставна. 
2. Встановити щорічну орендну плату в розмір 12 % від нормативної гро-

шової оцінки.  
3. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти договір оре-

нди земельної ділянки. 
. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища. 

 

 


